
COGNOME NOME VALUTAZIONE FINALE

ABAGNALE GLORIA AMMESSO

ANTONELLI VINCENZO AMMESSO

AQUILANTI SIMONE AMMESSO

BARRETTA ANTONIO DAVIDE AMMESSO

BLASOTTI AMEDEO AMMESSO

CAMERINI GAIA AMMESSO

CAMPAGNA MAURIZIO AMMESSO

CAPPONI STEFANO AMMESSO

CERVIGNI DANIELA AMMESSO

COSENZ FEDERICO AMMESSO

COSMELLI GIANLUCA AMMESSO

FLACCO ROCCO JUNIOR AMMESSO

FUSCO ANTONIO AMMESSO

GIGANTI ARTURO AMMESSO

GIORDANI LAURA AMMESSO

GUERRITORE MARZIA AMMESSO

LEONE FILIPPO ELVINO AMMESSO

LI CAUSI PASQUALE ROBERTO AMMESSO

MAGISTRI CRISTINA AMMESSO

OLIVERI LAURA AMMESSO

ORLANDI MARTINA AMMESSO

PALLUCCO GIORGIO AMMESSO

PECORA SELINE AMMESSO

PESCINI LORENZO AMMESSO

PRETEROTI ANTONIO AMMESSO

RUFFINI NADIA AMMESSO

SALVATORE ANTONIO AMMESSO

SAMMARTINO MATTEO AMMESSO

SANTUCCI VALENTINA AMMESSO

SILVESTRIS LAURA AMMESSO

VIOTTI DANTE AMMESSO

VIRGILLITO DANIELE AMMESSO

ZAPPALA' PAOLO AMMESSO

BUTTIGLIERI DAVIDE AMMESSO

CAMMAROTA MARIA IMMACOLATA AMMESSO

CAMMARROTA MARIA AMMESSO

CONSONNI MASSIMO AMMESSO

GIOMMONI GIORGIO AMMESSO

GIORDANO VALERIA AMMESSO

GULLI' CARMELO AMMESSO

LO MELE VINCENZO AMMESSO

MALANDRINI VANESSA AMMESSO

MORETTI JACOPO AMMESSO

PATRIZI GABRIELE AMMESSO

REOLON ALESSANDRO AMMESSO

RICCIO GAETANO AMMESSO

ROSSI ANDREA AMMESSO

SATTA FRANCESCA AMMESSO

ELENCO AMMESSI- AREA 1- ECONOMICO GIURIDICA

ELENCO AMMESSI- AREA 2- TECNICO INFORMATICA



SCANNIELLO GIUSEPPE AMMESSO

SCAPICCHIO DANIELE AMMESSO

TEDESCO SEBASTIANO AMMESSO

ABBINANTE CRESCENZA AMMESSO

AGRIMI DANIELA AMMESSO

AMICO FRANCESCO AMMESSO

ANELLO PAOLA AMMESSO

BARBATO ANGELO AMMESSO

COLUCCI ANTONIO TOBIA AMMESSO

DE LORENZO ANTONINO AMMESSO

DE LUCA DANIELE AMMESSO

DI LORENZO GIUSEPPE AMMESSO

FANTOZZI IOLE AMMESSO

GALANTE DARIO MASSIMO GIORGIO AMMESSO

GALLO ERMETE AMMESSO

GENTILI GILBERTO AMMESSO

GUERRITORE MARZIA AMMESSO

GUZZO ANNA SANTA AMMESSO

MAGNI CAROLA AMMESSO

MASTROBUONO ISABELLA AMMESSO

MEINI BARBARA AMMESSO

MELONI ANGELO AMMESSO

MINETTI GIUSEPPE ANTONIO AMMESSO

MONTI MANUEL AMMESSO

NICOTRA FRANCESCO AMMESSO

PANZINI ILARIA AMMESSO

RICCIUTO GIULIO MARIA AMMESSO

SCAVONE ANTONIO AMMESSO

SERVADIO ANNAMARIA AMMESSO

TRANQUILLI LEALI PAOLO AMMESSO

URSO ANTONINO AMMESSO

AMICIZIA DANIELA AMMESSO

BACCETTI FABIO AMMESSO

BELOTTI LAURA MARIA BEATRICE AMMESSO

BERNARDI FRANCESCA FUTURA AMMESSO

BRIGONI PATRIZIA AMMESSO

DE LORENZO ANTONINO AMMESSO

DI LULLO LIBERATO AMMESSO

LOSAPPIO LAURA MICHELINA FORTUNATA AMMESSO

MASTROBUONO ISABELLA AMMESSO

MELONI ANGELO AMMESSO

PALEI MANLIO AMMESSO

PELAGALLI MARIA FELICIA AMMESSO

ROMANO FEDERICA AMMESSO

ROSSETTI SERGIO AMMESSO

STOPPIELLO ANNARITA AMMESSO

TRANQUILLI LEALI PAOLO AMMESSO

VICARI NICOLA AMMESSO

AMICIZIA DANIELA AMMESSO

ELENCO AMMESSI- AREA 3- CLINICO ORGANIZZATIVA

ELENCO AMMESSI- AREA 4- EPIDEMIOLOGIA-SOCIALE

ELENCO AMMESSI- AREA 5- RICERCA E RAPPORTI INTERNAZIONALI



BARRETTA ANTONIO DAVIDE AMMESSO

BOLCATO MATTEO AMMESSO

BOTTA PATRIZIA AMMESSO

COSENZ FEDERICO AMMESSO

DE LUCA LEONARDO AMMESSO

DE LUCA DANIELE AMMESSO

DI BIDINO ROSSELLA AMMESSO

DI LORENZO GIUSEPPE AMMESSO

GIANNICO ORAZIO VALERIO AMMESSO

GOZZO LUCIA AMMESSO

LAURITA ROBERTA AMMESSO

LEONE FILIPPO ELVINO AMMESSO

LOSAPPIO LAURA MICHELINA FORTUNATA AMMESSO

MAZZUCATO MONICA AMMESSO

MERCURI NICOLA BIAGIO AMMESSO

MESSERI MARIA AMMESSO

MIGLIORE ANTONIO AMMESSO

NATURALE MARIA DIANA AMMESSO

ORSO MASSIMILIANO AMMESSO

PANZINI ILARIA AMMESSO

PERRONE MARCO-ALFONSO AMMESSO

PIRISI LUCA AMMESSO

RENO CHIARA AMMESSO

SCANNIELLO GIUSEPPE AMMESSO

TRANQUILLI LEALI PAOLO AMMESSO

ADINOLFI BOREA ALFREDO AMMESSO

BARBATO ANGELO AMMESSO

BARRETTA ANTONIO DAVIDE AMMESSO

BELOTTI LAURA MARIA BEATRICE AMMESSO

BIZZARRI GIANCARLO AMMESSO

BLASOTTI AMEDEO AMMESSO

BONETTI MIRKO AMMESSO

BORRELLI ANNA AMMESSO

BUTTIGLIERI DAVIDE AMMESSO

COLUCCI ANTONIO TOBIA AMMESSO

COZZA VALENTINA AMMESSO

D'ANGELO ADELAIDE AMMESSO

DEPETRIS MAURIZIO AMMESSO

DI BRINO EUGENIO AMMESSO

DI GRUTTOLA MARGHERITA AMMESSO

GALLO ERMETE AMMESSO

GIALLOMBARDO STEFANO EMILIANO AMMESSO

GIORGIO LUCA AMMESSO

LO MELE VINCENZO AMMESSO

MAGISTRI CRISTINA AMMESSO

MAGNI CAROLA AMMESSO

MARIOTTI GIULIANO AMMESSO

MASTROBUONO ISABELLA AMMESSO

MAZZA DOMENICO NILO AMMESSO

MENGONI MARCO AMMESSO

MINETTI GIUSEPPE ANTONIO AMMESSO

ELENCO AMMESSI- AREA 6- Analisi, monitoraggio e valutazione delle performance dei Servizi Sanitari 



NICOTRA FRANCESCO AMMESSO

OLIVERI LAURA AMMESSO

PANZINI ILARIA AMMESSO

PESCINI LORENZO AMMESSO

POLIMENI JOSEPH AMMESSO

SCAVONE ANTONIO AMMESSO

SILVESTRIS LAURA AMMESSO

SIRIANNI LUIGI AMMESSO

STABILE CARMELA AMMESSO

TATTOLI ANGELO AMMESSO

TRAMA UGO AMMESSO

TROJANO VITO AMMESSO

URSO ANTONINO AMMESSO

ZAPPALA' PAOLO AMMESSO

DELLE CAVE GIUSEPPE AMMESSO

RUSSO PAOLO AMMESSO

VICARIO CHIARA AMMESSO

ELENCO AMMESSI- AREA 7- COMUNICAZIONE


